
Företagslyft lantbruk – nöt & lamm
Driver du nöt- eller lammproduktion och vill utveckla ditt företag? 
Företagslyft lantbruk - nöt & lamm är en praktisk och inspirerande guide 
som hjälper dig att analysera, förbättra och stärka ditt företag.
Företagslyft Lantbruk – nöt & lamm är ett verktyg för företagsanalys riktat till mindre lantbruks-
företag. Det har tagits fram i samarbete mellan lantbrukare, rådgivare och forskare då vi tyckte 
att det fattades en metodik som tar ett helhetsgrepp kring hur det är att vara lantbruksföretagare.

Genom sju moduler med kunskap och olika 
reflektionsövningar får du insikter om hur du 
kan förbättra din verksamhet genom att minska 
slöseri och jobba smartare och effektivare istället 
för snabbare och hårdare. Du får också titta 
närmare på din gårds ekonomi och fundera över 
dina mål och din arbetssituation. Via Företagslyft 
Lantbruk - nöt & lamm tar du små steg mot en
långsiktigt hållbar verksamhet. Metoderna bygger 
på beprövade arbetssätt, såsom Lean, och 
hjälper dig att göra rätt saker på rätt sätt.

Vi söker nu dig som är lantbrukare med dikor, ungnöt- eller lammproduktion, som är 
intresserad av att utvecklas inom företagsledning och som vill delta i ett pilotprojekt, lett 
av SLU, för att testa och utvärdera Företagslyft Lantbruk – nöt & lamm.
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Företagslyft lantbruk – nöt & lamm
Kunskapsutbyte under två år
Företagslyft lantbruk – nöt & lamm består av ett webbaserat kunskapsmaterial och övningar,
uppdelat på sju moduler med olika teman, som diskuteras och följs upp på regelbundna träffar med 
kollegor i en ERFA-grupp. Din ERFA-grupp coachas av en erfaren rådgivare inom ditt 
produktionsområde. Träffarna sker både ute på gruppdeltagarnas gårdar och via kortare digitala 
uppföljningar däremellan. Du arbetar med kunskapsmaterialet i modulerna på egen hand före 
respektive träff, för att sedan låta mötet på gården fokusera på diskussion och kunskaps-
utbyte mellan er i gruppen. 

Pilotprojektet pågår under två års tid, med start 
hösten 2025. Målet är att hålla tre fysiska och två 
digitala träffar per år för varje grupp.

Hur mycket tid kommer det att ta?
Räkna med att avsätta mellan 1 - 3 timmar för att gå 
igenom innehållet i en modul före en träff. Gårdsträffarna 
kommer sedan att genomföras på dagtid mellan 
ca 10.00 – 15.00. De digitala träffarna kommer att 
vara 1 - 2 timmar långa. Utöver det tillkommer tid för resa till träffarna. Det är såklart du själv som 
bestämmer hur mycket tid du har möjlighet att avsätta för förberedelse inför respektive träff. 
Förändrings- och förbättringsarbete sker dock inte av sig själv. Vi vill därför uppmuntra dig till att 
investera denna tid i dig själv och ditt företag. 
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Vad kostar det?
Att delta i pilotprojektet Företagslyft lantbruk –
nöt & lamm är gratis och du bjuds på fika och 
lunch ute på gårdsträffarna. Det vi önskar är att 
du bidrar med din tid och engagemang under 
hela pilotprojektets två år, samt att vi får 
intervjua dig vid projektets start och slut för att 
kunna utvärdera projektet.

Intresserad av att delta?
Kontakta Kajsa Lätt

Rådgivare lantbruksdjur
Hushållningssällskapet Västra

Kajsa.Latt@hushallningssallskapet.se
Tel: 0511-248 72
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